ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /UBND                  Ba Bích, ngày          tháng 6  năm 2023

       V/v cử thành phần tham gia lớp

     đào tạo, tập huấn nâng cao năng

     lực cho cán bộ làm công tác giảm

             nghèo năm 2023 (đợt III)

Kính gửi: Phòng  Lao động – Thương binh và Xã hội  huyện Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 191/LĐTBXH ngày 27/6/2023 của  Phòng  Lao động

– Thương binh và Xã hội  huyện Ba Tơ về việc cử V/v cử thành phần tham gia lớp

đào tạo, tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác giảm nghèo năm 2023

(đợt III). UBND xã Ba Bích lập cử thành phần danh tham gia tập huấn cụ thể như

sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

Thuộc diện

không hưởng

lương từ ngân

sách nhà nước

(đánh dấu X)

Số điện thoại

1  Phạm Văn Thói Trưởng thôn Con Rã x 0376645924

2  Phạm Văn Tơ Trưởng thôn Đồng Tiên x 0982103315

3  Phạm Văn Đức Trưởng thôn Đồng Vào x 0379294424

4  Phạm Văn Đền Trưởng thôn Làng Mâm x 0333107805

5  Phạm Văn Ngập Trưởng thôn Nước Đang x 0375819784

          Kính đề nghị Phòng Phòng  Lao động – Thương binh và Xã hội  huyện tổng

hợp./.

Nơi nhận:                    KT. CHỦ TỊCH

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;       PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

  Phạm Văn Manh

		2023-06-28T10:31:57+0700

		2023-06-28T10:43:56+0700

		2023-06-28T10:43:56+0700

		2023-06-28T10:43:56+0700